
Pomáháme rodinám 

Vedoucí služby

Bc. Lukáš Povolný
Sociální pracovník
mobil: +420 736 511 527
email: lukas.povolny@tu.hk.caritas.cz

Bc. Patricie Majerová
Sociální pracovnice 
mobil: +420 736 511 524
email: patricie.majerova@tu.hk.caritas.cz

Bc. Alena Řezníčková, DiS.
Sociální pracovnice 
mobil: +420 739 271 661
email: alena.reznickova@tu.hk.caritas.cz

Sociálně aktivizační služba

tel.: +420 736 511 526

email: eva.thamova@tu.hk.caritas.cz

ZVONEK

Kontakty

Mgr. Eva Thamová

Národní 199, 541 01  TRUTNOV 

Dřevařská 332, 541 03 Trutnov
IČO: 434 65 439
tel.: 499 817 366 
email: charita@tu.hk.caritas.cz
www.trutnov.charita.cz

http://facebook.com/OblastniCharitaTrutnov

pro rodinu 

Službu podporují: 

Jsme tu pro rodiny s dětmi ...



Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi.
Poskytujeme pomoc a podporu  rodinám s
jedním nebo více dětmi do    18 let věku, jenž
se ocitly v nepříznivé  situaci, která se jim
nedaří překonat vlastními silami.

Naše cílová
skupina

Hlavním cílem je předcházet nebo zamezit
jakémukoliv ohrožení dítěte a poskytnout
rodičům pomoc a podporu k zachování
rodiny jako celku.

"
Všechny šťastné rodiny jsou vzájemně
podobné, ale každá nešťastná rodina
je nešťastná svým způsobem.

Podporujeme klienty při uplatňování jejich
zákonných nároků a práv.

Pomáháme při vyřizování běžných záležitostí,  
jednání s institucemi a dalšími subjekty, ale i se
zajištěním sociálních dávek.

Pomáháme se získáním dlouhodobého 
      a důstojného bydlení.

Pomáháme klientům naučit se hospodařit  
       s finančními prostředky.

Pomáháme se zajištěním nezbytné prvotní
výbavy pro dítě.

Podporujeme vzdělávání, rozvoje schopností
      a dovedností u dětí i dospělých.

Pomáháme a podporujeme klienty při získávání
a posilování rodičovských kompetencí.

Jak pomáháme Kdo jsme 

Rodiny či matky, které jsou v očekávání nebo
mají doma minimálně jedno dítě do 18 let věku a
řeší nepříznivé životní situace.

Cíle služby 

Poskytování služeb 
všední dny po předchozí telefonické dohodě

TERÉNNÍ FORMA - docházení ke klientům
          Pondělí - Čtvrtek  8:00 - 18:00
                               Pátek  8:00 - 12:00

AMBULANTNÍ FORMA  na adrese Národní 199, Trutnov
          Pondělí - Čtvrtek 8:00 - 16:00 (po telefonické dohodě)  

SLUŽBY JSOU VŠEM NAŠIM KLIENTŮM   
POSKYTOVÁNY BEZPLATNĚ.

schůzky jsou terénní a ambulantní formou

Rodiče, kterým bylo odebráno dítě a které chtějí
vytvořit vhodné podmínky pro jeho návrat do
své péče.

Rodiny s dětmi, které procházející rozvodovým
řízením nebo odloučením od partnera.


